
FXデビュー応援キャンペーンの流れ

キャンペーン期間中にエントリーする

キャンペーン期間中の「入出金差額」でランクが決定

入出金差額

ランク1 10万円以上20万円未満

ランク2 20万円以上50万円未満

ランク3 50万円以上100万円未満

ランク4 100万円以上

※入出金差額とは、キャンペーン期間内における「入金合計金額」－「出金合計金額」
の差額になります。

※入出金差額が10万円未満の場合は、キャンペーン対象外です。

①入金合計010万円、出金合計0万0円の場合 ⇒ 差額010万円で「ランク1」
②入金合計050万円、出金合計30万円の場合 ⇒ 差額020万円で「ランク2」
③入金合計080万円、出金合計10万円の場合 ⇒ 差額070万円で「ランク3」
④入金合計200万円、出金合計50万円の場合 ⇒ 差額150万円で「ランク4」

（例）キャンペーン期間中の入出金が・・・ 

新規建て1万通貨のお取引毎にキャッシュバック

※通貨ペア・ランクに応じてキャッシュバック金額が異なります。

【ランク1～3】ドル円取引量

400万通貨

【ランク4】

400円 800円

800万通貨 800円 1,600円

【ランク1】その他取引量

400万通貨

【ランク4】

800円 2,000円

800万通貨 1,600円 4,000円

1,500万通貨 7,500円

1,500万通貨 1,500円 3,000円

【ランク2】 【ランク3】

1.200円

2,400円

4,500円

400円

800円

1,500円 3,000円

（例）

キャンペーン開催月の翌月下旬にキャッシュバック！

※キャンペーン対象外となる事例については、キャンペーンページをご確認ください。
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